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cunoscind prevederile art.326 din Noul Codl penal privind falsul in declarafii, declar pe pr'prie rispundere
cI impreunl cu familiat) detrin urmitoarele:

*l) Prin familie se infelege sotul/sofia gi copi.ii aflafi in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* categoriile indicate 
:frI) 1g.it9l; (2) fonestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alre categorii de terenuri

travilane. dacd se aflE"intLlrcuifirl ciwil

?

^travilane, dacd se afld inzcircuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bunLurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sorful/soJia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parter gi numele coproprietaiiloi.

2. Clldiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdrri.
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x categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casit de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spatii comerciale/deproducfie.
*2)La "Titular" se menfione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legiii
maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijl'ace de transport

2' Bunuri sub formi de metale_prefioase, bijuterii, obiecte de artr qi de cult, colecfiii de arti ginumismatici, obiecte care fac parte din patrimonilul cultural nafional sau universal, fl cirror valoareinsumati deplqegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent d,acdele se afld sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declardrii.

III. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile, a ciror valoare depdgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdin6tate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card),.(2) deltozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau ec:hivalente, inclusiv fond)ri private de pensii satu alle sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anuluiJiscal anterior)

2' Plasamente, investi{ii directe 9i imprumuturi acordate, dacr valoarea de piafi iinsumati a tuturoracestora deplgegte 5.000 de euro

N O T A :
se vor declara inclusiv investiliile gi partiicipdrile in strdindtate.

*Categorii/e indicate sunt: (I) hdrtii d'e valoare delinute (titluri de stat, certificate, o,bligt{iuni); (2)
(j) imprumuturi acordate in nume personal.

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale;



3. Alte active turi nete, care insumate depiqesc echivalentul ar 5.0100 de euro pe
producdtoare de veni

N O T A :
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate ?n strdindtate.

Debite, ipoteci, garanfii emise ih benr,'ficiul unui terf, bunuri achizifionate in
asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivere financiarer acumulate in strdindtate.

siste,m l:asing gi alte

VI' Cadouri, servici{ sau avantarje primite gratuit sau subven(ionate fa{I de valoalea dle pia{i, dinpartea unor persoane' organizafii' societEti comerciale, regii autonome, companii/societiifi nafionale sauinstitufii publice romdnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, rlecontiri de chreltpieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a cdror valoare rindividlualr depigeqte 500 de euro*

ffiffi
Ll. Titular

)
1.2. SofisoJie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de grardul .,1 si al I l-tea
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an liscal incheiat
(potrivit Legii nr. 227/2015 privind Crodul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

,3. Copii

1. Titular



2. So{/so{ie

Prezenta declarafie constituie act public Ai
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii

rispund potrivit legii penale pentrur inexactitatea sau


